

Red Moon -lasi vanhalle viinille Ateljé Sotamaan Finnjäväl-kokoelmasta, 110 e, on saatavilla Finnjäväl-ravintolasta.



## Ei joka kodissa

Designkeräily ei ole demokraattista. Onko Suomi valmis siihen?

**K**ERÄILTÄVÄ DESIGN KASVattaa jatkuvasti suosioitaan. Pioneerina pidetään amerikkalaista Wendell Castlea, nuorempia jenkkisuunnittelijoita ovat kolmekymppiset kaksoset The Haas Brothers.

Keräiltävä design on taiteen tapaan eksklusiivista – mutta myös käyttökelpoista. Ei välttämättä aivan uniikkikappaleita mutta ainakin limited edition. Ekspressiivistä, leikkisää, käytännöllistä.

Suomessa design on perinteisesti tarkoittanut Aalto-vaasia, Teema-astioita ja Fiskarsin veitsiä. Melkein kaikilla on ollut niihin varaa, ja melkein joka paikassa

niitä näkeekin. Suomalaista tasaa arvoa.

Nyt kun Arabian keramiikka-tehtaan tuotanto siirrettiin Aasiaan, olisiko Suomi valmis vähemmän demokraattiseen designiin? Ehkä Arabian taidesastoyhdistyksen monipuolinen potentiaali voitaisiin käyttää uniikkimpien design-esineiden luomiseen kerääjien, harrastajien, museoiden tai varakkaiden niche-asiakkaiden tarpeisiin kotimaassa ja ulkomailla.

Miksipä ei vaikka erikoiserä Tuikku-kynttilänjalvoja Japanin markkinoille 7 000 euron kappalehintaan? Väitän, että toimisi. ■



**Lincoln Kayiwa** on muotoilija, joka on kiinnostunut suomalaisesta nykytaiteesta.

### Lämmöllä muistaen.

Zaha Hadidin traaginen kuolema pari kuukautta sitten jätti maailman designväen kaipaamaan hänen inspiroivaa lahjakkuuttaan. Prime-tuoksukynttilät paitsi tekevät asunnosta kodikkaamman myös pitävät hänen liekinsä elossa. [zaha-hadid-design.com](http://zaha-hadid-design.com)



Prime-tuoksukynttiläitä on saatavilla myös mustana, alkaen 87 e.

HIP 3

### Yksityisyyttä jaettuihin tiloihin

**AVAUTUVAT SÄNGYT.** "Kaappeihin käännettävät sängyt antavat päivisin tilaa työskentelyyn ja oleskeluun. Niillä saa asuntoon yhtä monta makuuhuonetta kuin asunnossa on huoneita."

**SÄNKY KEITTIÖN ALLE.** "Nostamalla keittiön lattiaa noin puoli metriä alle saa tilan ulos vedettävälle sängylle."

**TOILETTILAUKUT.** "Kylpyhuoneeseen saa lisää tilaa ja omat intiimituotteet pois näkyvistä toilettilaukuilla, jotka nostetaan päiväsaikaan naulakkoon roikkumaan."

Sisustusarkkitehti Yuki Abe, motto **WASABI Oy**

